D DestraS Sinistra
c V p z Y
200 cm 6 mm 3 cm
Costruzione
del codice
Codice + Sinistra/Destra + Vetro + Profilo =
Codice
prodotto finale

(cm) D- S- 1 56 U B K H
P
R
Q
N
Z
A F1 * Trasparente
Serigrafia
Rose 1
Bianco opaco Silver Cromo Nero opaco
Oro spazzolato
Oro rosa spazzolato
Bronzo spazzolato
Cromo nero spazzolato
Inox spazzolato
96↔99 46,8 41,0 RIG2P96 D- S-
99↔102 48,3 42,5 RIG2P99 D- S-
106↔109 51,8 46,0 RIG2P106 D- S-
109↔112 53,3 47,5 RIG2P109 D- S-
116↔119 56,8 51,0 RIG2P116 D- S-
119↔122 58,3 52,5 RIG2P119 D- S-
126↔129 61,8 56,0 RIG2P126 D- S-
129↔132 63,3 57,5 RIG2P129 D- S-
136↔139 66,8 61,0 RIG2P136 D- S-
139↔142 67,8 63,0 RIG2P139 D- S-
146↔149 74,8 63,0 RIG2P146 D- S-
149↔152 77,8 63,0 RIG2P149 D- S-
156↔159 84,8 63,0 RIG2P156 D- S-
159↔162 87,8 63,0 RIG2P159 D- S-
166↔169 94,8 63,0 RIG2P166 D- S-
169↔172 97,8 63,0 RIG2P169 D- S-
176↔179 104,8 63,0 RIG2P176 D- S-
179↔182 107,8 63,0 RIG2P179 D- S-
196↔199 124,8 63,0 RIG2P196 D- S-
199↔202 127,8 63,0 RIG2P199 D- S-
●
●
●
 126126